



2025年4月22日

各位

会 社 名 ククレブ・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮寺 之裕

(コード番号:276A)

問 合 せ 先 取締役執行役員 広報・I R室長 玉川 和信

(TEL 03-6272-8642)

個人投資家向け IR セミナー「東京勉強会」参加のお知らせ

当社は、個人投資家の皆様に対する IR 活動の一環として、2025 年 5 月 25 日(日曜日)に開催 される、個人投資家アイル、株式会社リンクスリサーチ、メルマガ億の近道の三者が共同主催する 個人投資家向け IR セミナー「東京勉強会」に参加することになりましたので、お知らせいたしま す。

当社のビジネスモデルと成長戦略について、代表取締役の宮寺がご説明いたします。会場開催と オンライン開催同時の無料参加イベントとなりますので、この機会にぜひご参加・ご視聴ください。

記

【 日 時 】 2025 年 5 月 25 日(日曜日) 13:45~15:15 ※当社登壇時間

【 主 催 】 個人投資家アイル、株式会社リンクスリサーチ、メルマガ億の近道

【開催形式】 会場(茅場町近隣の貸会議室)+オンラインの併用

【 登 壇 者 】 代表取締役 宮寺 之裕

【参加料】 無料

【参加方法】 https://tokyo-study20250525.peatix.com/

※申込締切

会場参加:2025年5月23日(金曜日)

オンライン参加:2025年5月24日(土曜日)

上記 URL の「チケットを申し込む」より、事前申込みの上ご参加くださ い。なお、説明会に関する問い合わせは上記 URL からお願いいたします。

(外部 web ページに遷移します)

「東京勉強会」当日のスケジュール

12:00~13:30 (学びのセミナー)

13:45~15:15 IR 説明会① 「ククレブ・アドバイザーズ株式会社」

15:30~17:00 IR 説明会② 「株式会社ツナググループ HD」

以上